PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
Praça Comendador José Didier, s/n - Centro, Pesqueira - PE

CNPJ: 10.264.406/0001-35

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 03 da Resolução 38/2016,
do anexo III, que os fundos municipais consolidados nos demonstrativos da Prefeitura
para Prestação de Contas são: Fundo Municipal de Saúde de Pesqueira- PE,Fundo
Municipal de Assistência Social de Pesqueira -PE, Fundo Municipal de Defesa do Direito
da Criança e do Adolescente de Pesqueira-PE, Câmara de Vereadores de Pesqueira PE e
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Pesqueira-IPSEMP.

Pesqueira, 30 de dezembro de 2016.

EVANDRO MAURO MACIEL CHACON
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

N
D

R
O

 M
A

U
R

O
 M

A
C

IE
L

 C
H

A
C

O
N

, JA
IR

O
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 L
U

Z
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0b40873a-429f-4258-ae53-62b3e609a11e